
Uchwała  Nr  XLVIII/994/02
Rady Miasta Szczecina

z  dnia  21 stycznia  2001r

w sprawie nadania  nazw urzędowych  ulicom i placom  w  Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591) 

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1.  Nadać nazwę Kubusia Puchatka ulicy  rozpoczynającej swój bieg  od ul. Ogrodniczej powyżej ulicy Dywizjonu 303 i 
przebiegającej w kierunku południowo-zachodnim dochodząc do ulicy Górnej. Stanowi drogę wewnętrzną będącą  własnością
Pana Lesława Siemaszko i oznaczoną nr działki 506/15 z obrębu 11 Szczecin- Nad Odrą. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


